TOP IMPRESS COMERCIO E SERVICOS
LTDA-ME  -  CNPJ:  21.941.896/0001-83.  Ratificação:  08/04/2022.
Marcos Aurélio Alves de Morais - Presidente da Câmara Municipal.
Contratada (o): TOP IMPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME -
CNPJ: 21.941.896/0001-83. Valor Global: R$ 16.750,00 (Dezesseis
mil setecentos e cinquenta reais).  Dotação Orçamentária: 01.001 -
Câmara Municipal. PROGRAMA: 2001 – Manutenção das Atividades
da Câmara. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 -MATERIAL DE
CONSUMO. VIGÊNCIA: 31/12/2022. Felipe Guerra/RN, 08 de Abril
de 2022.

Marcos Aurélio Alves de Morais